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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Gennemgået med
virksomheden at en håndvask, kun må anvendes til vask af
hænderne, ikke til rengøring/opvask mv.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger,
adskillelse og afdækning af fødevarer.
Virksomhedens gode arbejdsgange for begrænsning af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af pommes
frites/paneret fisk.
Procedurer for opvarmning af sauce, inden det opbevares i
vandbad, ved varmeholdelse min 65 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleindretning og kølerum. Varmt køkken,
friture og emfang. Opvaskemaskine. 1. sal kølerum og frostrum,
arbejdsborde. Gennemgået med virksomheden
krydskontaminering/manglende rengøring af håndtag på
inventar, hvor der sidder indtørret fødevare rester.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kølemontre, kølerum,
opvaskemaskine. Der indkøbes ny bordplade i produktion/pizza område pga. den er nedslidt langs kanter mv. Ny
friture indkøbs.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Set resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmeholdelse, nedkøling af fødevarer for perioden januar og frem til oktober. Virksomheden mangler at
dokumenteret i februar, maj og juli måned, virksomheden har en frekvens hver måned. Gennemgået med
virksomheden at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater i forhold
virksomhedens frekvens. Virksomheden oplyser at de fremover overholder deres frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


